年　月　日
黒潮町教育長　様

住所

氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
黒潮町在宅修学支援金交付請求書

　このことについて下記の通り請求いたします。
	対象となる児童・生徒・学生等の名前

	住所

	学校名

	保護者等養育をされている方の名前

	住所
	黒潮町

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	（請求の内訳）
	①小・中学生　10,000円　　（　　）人
②高校生　　　20,000円　　（　　）人
③大学生等　（自宅通学）　20,000円　　（　　）人
　　　　　　（自宅外通学）30,000円　　（　　）人

	振込先金融機関名

	支店名

	預金種別
	1.普通 2.当座 3.その他
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義
	本人、保護者名と異なる場合、児童生徒と同一世帯の方に限ります
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付資料
	· 在学証明書
· 児童等の保険証（写し）または　□　監護・生計維持申立書

※すべての情報を正しくいただけない場合、振込が遅れる場合があります。
※いただいた個人情報は住民基本台帳等の公簿にて確認させていただきます。
※いただいた個人情報は、当支援金交付業務以外の目的には使用しません。

	担当欄
	提出書類：在学証明書・保険証（写）・申立書
確認資料：通帳
	世帯番号